IV CONCURSO SÃO JOÃO MARCOS DE MÚSICA

DECLARAÇÃO DE AUTORIA

Eu,_______________________________________________________________________________

RG: ________________________________, Órgão Expedidor UF:____________________________,

e CPF: _______________________,  Estado/UF: _____________, declaro para os devidos fins

que  a obra musical intitulada
________________________________________________________________________________,

inscrita no IV Concurso de Música realizado pelo Parque Arqueológico e Ambiental de São João
Marcos, é de minha autoria e que ela não constitui plágio ou qualquer outra forma de apropriação
autoral vedada por lei.

Data: ________________________________________________

_______________________________________________________________

Assinatura